

Priskalkyle fra referanseprosjekt A

PELER					
	pris	enhet	antall	sum	kommentar
opprigg	kr 260 000,00	RS	1	kr 260 000,00	
peler Ø813	kr 2 050,00	m	3280	kr 6 724 000,00	
Pelespiss	kr 13 800,00	stk	238	kr 3 284 400,00	
Neddriving	kr 790,00	m	3280	kr 2 591 200,00	
Stoppslagning løsmasser	kr 150,00	pel	238	kr 35 700,00	
stoppslagning berg	kr 2 000,00	pel	238	kr 476 000,00	
oppstilling	kr 1 200,00	pel	238	kr 285 600,00	
					Ikke alle peler trenger dette, pris snittet av faktisk antall.
tilleggsramming ved innmeisling	kr 1 200,00	pel	238	kr 285 600,00	
ettersomming	kr 900,00	pel	238	kr 214 200,00	
kapping	kr 800,00	pel	238	kr 190 400,00	
midlertidig avstiving	kr 1 600,00	pel	238	kr 380 800,00	
				kr 14 727 900,00	

Betongarbeid i peler

					Dette tallet er høyt, kan halveres. Tilsvare 250kg/m3
Armering	kr 1 400,00	m. pel	3280	kr 4 592 000,00	
binding av armering	kr 372,00	m. pel	3280	kr 1 220 160,00	
mobilkran	kr 296,00	m. pel	3280	kr 970 880,00	
betong	kr 800,00	m. pel	3280	kr 2 624 000,00	Disse to kombineres ikke. Velg èn
betong	kr 1 800,00	m3	1571	kr 2 827 800,00	
				kr 9 610 840,00	

Forankringsplater

Forankringsplate	kr 278 000,00	stk	15	kr 4 170 000,00
				kr 4 170 000,00

Kaidekke plasstøpt

Kaidekke plasstøpt	kr 3 488,00	RS	10500	kr 36 624 000,00
herav forskaling	kr 907,00	RS	10500	kr 9 523 500,00

Kaifront betong

Kaifront løpemeter	kr 7 840,00	m	358,5	kr 2 810 640,00
				kr 2 810 640,00

Utstyr, alle priser inkl arb.

Pullert	kr 27 000,00	stk	25	kr 675 000,00
Kantlist HUP	kr 2 000,00	m	358	kr 716 000,00
Fender	kr 4 800,00	stk	240	kr 1 152 000,00
ISPS Gjerde	kr 1 800,00	m	200	kr 360 000,00
ISPS Port	kr 180 000,00	stk	2	kr 360 000,00
				kr 3 263 000,00

Riggkost

	Riving (inkludert alle tillegg)		Bygging	Riggkost	usikkerhet	fortjeneste	Sum eks. mva.
sum med riving og nybygg.	kr 17 290 000,00		kr 66 469 158,00	10 %	20 %	10 %	kr 110 346 821,20
Sum uten riving med nye peler	kr -		kr 51 324 558,00	10 %	20 %	10 %	kr 71 854 381,20
sum uten riving og uten nye peler	kr -		kr 26 985 818,00	10 %	20 %	10 %	kr 37 780 145,20

Kaidekke alternativt							
		enhet	fullstendig forskaling	Dekke som forskaling	Fullstendig forskaling	dekke som forskaling	kg/m3 kg
Forskaling	kr 1 050,00	m2	10952	500	kr 11 499 600,00	kr 525 000,00	armering 180 853020
betong	kr 1 800,00	m3	4739	4739	kr 8 530 200,00	kr 8 530 200,00	
armering	kr 13,90	kg	853020	853020	kr 11 856 978,00	kr 11 856 978,00	
					kr 31 886 778,00	kr 20 912 178,00	